
 

Informacja z wykonania budżetu Gminy Borowie za  

I kwartał 2022 r. 

 

 
Zgodnie z art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Borowie przedstawia  informację  

z wykonania budżetu Gminy Borowie za I kwartał 2022 roku według poniższego zestawienia: 

 
Wyszczególnienie Plan po zmianach w zł Wykonanie w zł 

Dochody ogółem 

w tym: 

 dochody bieżące  

 

 dochody majątkowe 

w tym: dochody ze sprzedaży majątku 

30 155 505,77 

 

23 295 418,26 

 

6 860 087,51 

257 200,00 

8 124 316,95 

 

8 031 511,85 

 

92 805,10 

77 980,00 

Wydatki ogółem 

w tym: 

 wydatki bieżące 

 

 wydatki majątkowe 

32 826 637,59 

 

20 066 162,92 

 

12 760 474,67 

7 063 109,53 

 

6 236 450,24 

 

826 659,29 

Nadwyżka/Deficyt                    - 2 671 131,82 1 061 207,42 

Przychody budżetu 

w tym: 

 kredyty i pożyczki 

 

 niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 

 

 wolne środki o których mowa w art.217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 

4 021 131,82 

 

0,00 

 

 

3 633 631,82 

 

 

 

387 500,00 

 

 

4 628 139,26 

 

0,00 

 

 

3 633 631,82 

 

 

 

994 507,44 

 

Rozchody budżetu 

w tym: 

 spłaty kredytów i pożyczek 

 

1 350 000,00 

                                                                                                                                                                                                                   

1 350 000,00 

 

 

135 600,00 

 

                     135 600,00 

 

0 

 

  

 
Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 
Sporządziła: 

 

mgr Hanna Ośko 

Skarbnik Gminy Borowie 

 

 


